
UCHWAŁA NR XLIX/322/22 
RADY MIASTA ŚWID WIN 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzieleiiia pomocy finansowej Powiatowi Świdwińskiemu 

Na podstawie art. 10 ust.2 I art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.0 
z 2022 r. poz.559 z późn. zm) oraz art.216 ust.2 pkt 5 I art.220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (DzIJ z 2021 r. poz.305 z późn. zm.) uchwala się  co następuje: 

1. Udziela się  pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Świdwińskiemu z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania Pn." Budowa chodnika wraz ze zjazdami w ciągu drogi powiatowej nr 1074Z ul. 
Spółdzielczej w m. Swidwin" 

2. Na zadanie określone w § 1 przeznacza się  kwotę  3 54.775,00 zł  (słownie: trzysta pięćdziesiąt cztery 
tysiące siedemset siedemdziesiąt pięć  złotych 00/100). 

3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną  okreś lone w urnowie zawartej pomiędzy 
Powiatem Swidwińskim a Gminą  Miejską  Swidwin. 

4. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodni 
	

Miasta 

MoIU\ a Stępniak 



tr 

Uzasadni e n je 

W celu poprawienia bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz pieszego na ul. Spółdzielczej w granicach 
administracyjnych Miasta Swidwin, Rada Miasta Swidwin zdecydowała o udzieleniu pomocy finansowej 
w realizacji zadania inwestycyjnego pn." Budowa chodnika wraz ze zjazdami w ciągu drogi powiatowej nr 
10742 ul. Spółdzielczej w m. Swidwin" w kwocie 354.77500 zł. 


